



Skolebestyrelsesmøde

Onsdag den 29. marts 2023 kl. 16:00 – 18:00

Deltagere: Camille, Dina, Steffen, Thomas, Signe, Jacob, Christina, Anne-Marie, Steen, Finn, Julius, Jacob

Dagsorden	Noter
Bemærkninger til dagsorden	
Nyt fra elevrådet	Det store elevråd: Har holdt forårsfest, og fokuseret på arbejdet med den. Nyt arrangement med UNG Odense er ved at blive planlagt. Det lille var ikke til stede:
Nyt fra Rettighedsrådet	Rettighedsrådet har været til årsmøde med andre rettighedsskoler i Århus. Arbejder nu på en ny kommunikationsplan, som bl.a. inkluderer en Padlet, og videoreferater.
Endelige drøftelser (16:10-17:00)	
Værdier Endelig vedtagelse	Værdierne er vedtaget, der vil komme ganske få grafiske korrektioner. De er godt på vej til at få liv i medarbejdergruppen, og skal nu videreformidles til elever, forældre mm.
Skoleårets planlægning <ul style="list-style-type: none">- Budgetudfordringer- Muligheder i øgede frihedsgrader- Timefordelingsplan	Skolens budget er ca. 1,3 mil. mindre end sidste år. Der er en klasse færre end sidste år. Vi arbejder med de øgede frihedsgrader ift. folkeskoleloven, som betyder at vi kan konvertere UUV-timer til timer med to voksne i klassen. Det betyder også at skoledagen vil blive kortere.
Suppleringsvalg til SB Filmsekvens til rekruttering	Vi laver rekrutteringsfilm og laver opsøgende arbejde til Musakfestival og til Kickstart. Filmen deles på AULA, skolens facebookside osv....
Foreløbige drøftelser (17:05-17:45)	
Skal SB have en stand på MUSAK-festivalen?	SB har en stand på Musak festivalen. Signe laver vagtplan, plancher mm. SB vil bl.a. tale med forældrene om skolens værdier, forældreindflydelse, velfærdens fundament mm.
Kickstart forældresamarbejdet 7. juni <ul style="list-style-type: none">- Indhold på mødet	Afholdes kl. 16.00 – 18.00. AML informerer F-SFO forældrene om tidspunktet hurtigst muligt. Vi detailplanlægger på næste møde.
Køn Skal vi have en nedskrevet holdning til køn?	Camille fremlagde problemstilling ift. de stereotyper vi bruger, når vi taler om og grupperer drenge og piger. Drøftelser ift. omfang og karakter af problemstillingen. Vi drøfter det i personalegrupperne - og tager det op på et senere møde.
Orientering (17:45-18:00)	



MUNKEBJERGSKOLEN

Fengersvej 6, 5230 Odense M, Tlf: 6317 7500

Nyt fra: <ul style="list-style-type: none">• Pædagogerne• Lærerne• Ledelsen• Formanden• Udvalg• Andre	- - - - Kontaktudvalgsmøde (det første i den nye best. periode) afholdes d. 24.4. -
Eventuelt	-
Punkter til næste møde	Kickstart

Pbv. Camille og Finn